

Radom, dn. 23.09.2019r.

Odpowiedzi na pytania, modyfikacja treści SIWZ i ogłoszenia
z dn. 23.09.2019r.

Dotyczy: przetargu pn. „Dostawa samochodu ciężarowego typu VAN o dmc do 3,5 tony – nr sprawy: DZ/95/2019

Zamawiający, Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. działając w trybie § 38 ust. 1 i 6 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez Wodociągi Miejskie w Radomiu Sp. z o.o. z dn. 18.09.2017r. udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ i ogłoszenia w niżej wymienionym zakresie.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia z dwoma rzędami siedzeń, ilości miejsc 6 ?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, tj. 2 rzędy siedzeń, ilość miejsc 6.

Pytanie 2

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu o wysokości przedziału ładunkowego o wysokości min. 1330 mm

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości przedziału ładunkowego w wysokości min. 1330 mm.

Mając na uwadze powyższe, **Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy składać do dnia 3.10.2019r. do godz. 11:00, natomiast otwarcie ofert odbędzie się w dniu 3.10.2019r. o godz. 11:15.**

W załączeniu ujednolicony tekst *SIWZ* oraz *ogłoszenia o zamówieniu* uwzględniający powyższe modyfikacje, które są wiążące dla Wykonawców, a pozostałe zapisy treści ogłoszenia i SIWZ pozostają bez zmian.



KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Bartłomiej Gauze

tel. +48 48 383 16 00
fax +48 48 383 16 01

NIP: 796-010-15-60
Regon: 670110416

Bank PeKaO S.A. nr konta:
85 1240 5703 1111 0000 4900 9723